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سیاسی و بین المللگوناگون

مدیر کل دفتر مطالعات رفاه اجتماعی وزارت رفاه 
بسته های  دریافت  از  جامانده  خانوارهای  گفت: 
حمایتی برای ثبت اعتراض خود در سامانه ۱۰ روز 
فرصت دارند. به گزارش مهر، »رستمی« درباره نحوه 
اعتراض آن دسته از بیمه پردازان تامین اجتماعی که 
از دریافت بسته حمایتی دولت جا مانده اند، توضیح 
داد: چنان چه مجموع درآمد اعضای خانواری که بیمه 
از سه  تامین اجتماعی هستند کمتر  پرداز سازمان 

میلیون تومان در ماه است و تاکنون بسته حمایتی خود 
را دریافت نکرده اند، در صورت داشتن شماره تلفن 
همراه اول، لازم است کد ملی خود را به #۸*۱۴۲* و 
در صورت داشتن شماره ایرانسل و رایتل کد ملی خود 

را به #۸*۱۴۲۰* ارسال کنند.
وی با اشاره به این که ارسال پاسخ توسط وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی به افراد معترض، حداقل دو هفته 
زمان خواهد برد، افزود: نتیجه به صورت پیامک، به 

شماره تلفنی ارسال می شود که در زمان ثبت اعتراض، 
به سامانه وارد شده است بنابراین افراد برای پیگیری 
اعتراض یا دریافت پاسخ، نیازی نیست به سازمان یا 
اداره های دولتی مراجعه کنند. به گفته وی، وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی فقط درخواست هایی را 
پیگیری خواهد کرد که کد ملی سرپرست خانوار یارانه 
بگیر به همراه شماره تلفن او یا یکی از اعضای خانوارش 

در سامانه ثبت شده باشد.

ازبکستان مشتری فراورده های نفتی ایران

فارس- ازبکستان برای خرید فراورده های نفتی از ایران با نمایندگان جمهوری اسلامی ایران 
گفت  و گو می کند. نمایندگان شرکت راه آهن ازبکستان با هیئت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران دیدار و گفت وگو کردند. در این دیدار، طرفین مسائل مربوط به چگونگی و چشم انداز 
همکاری های دوجانبه بین دو کشور و همچنین توسعه بیش از پیش روابط متقابل را بررسی 
کردند. پیشنهاد واردات فراورده های نفتی از ایران به ازبکستان و صادرات گوگرد ازبک مرکز 

توجه نمایندگان دو کشور بود.

انتقاد نمایندگان به وزیر نفت
فارس- 7۲ نماینده مجلس شورای اسلامی طی نامه ای به حجت الاسلام »روحانی« رئیس 
جمهور، »علی لاریجانی« رئیس مجلس شورای اسلامی و آیت ا... »آملی لاریجانی« رئیس قوه 
قضاییه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، انتقادهای جدی را نسبت به عملکرد »بیژن 

زنگنه« وزیر نفت مطرح کردند.

جاگاریان: ائتلاف ضد تهران قابل قبول نیست
تسنیم-»لوان جاگاریان« سفیر روسیه در تهران با بیان این  که اظهارات اخیر معاون وزیر خارجه 
این کشور درباره همکاری با ایران تحریف شده است و ائتلاف ضد تهران قابل قبول نیست گفت: 
ایران و روسیه شریک استراتژیک بوده اند و مخالفان در غرب به  دنبال ایجاد شکاف در روابط 

تهران- مسکو هستند.

ماهواره دوستی پرتاب می شود
تسنیم- »آذری جهرمی« وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در اولین همایش ملی »فناوری 
فضایی و کاربردهای آن« که روز گذشته در دانشگاه علم  و صنعت برگزار شد، از آغاز احداث 
اولین پارک فناوری فضایی و کسب  و کارهای فضاپایه در مازندران خبر داد و گفت: ماهواره 

دوستی دانشگاه صنعتی به زودی پرتاب می شود.

تاکید تهران و وین بر تداوم رایزنی ها
ایسنا- »عراقچی« معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه رایزنی های سیاسی خود 
در اتریش با »کنایسل« وزیر امور خارجه اتریش دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار علاوه بر موضوع 
های مورد علاقه دوجانبه، درباره آخرین وضعیت  اس.پی. وی و تلاش کشورهای اروپایی برای 

حفظ برجام و نیز تحولات منطقه خاورمیانه از جمله سوریه، فلسطین، لبنان و یمن رایزنی شد.

ترامپ شکست خورد
ایرنا- تارنمای شبکه خبری »بلومبرگ« گزارش داد: تلاش پشت پرده »دونالد ترامپ« رئیس 
جمهور آمریکا برای ایجاد ائتلافی ضد ایرانی در ورشو نتوانست حمایت کشورهای اتحادیه 
اروپا را جلب کند و شکست خورد. این تارنما تصریح کرد: اتحادیه اروپا و در صدر آن فرانسه، 
آلمان و انگلیس وعده داده اند با وجود اعمال تحریم های آمریکا، توافق هسته ای را حفظ کنند.

شمخانی: توسعه برنامه فضایی را جدی دنبال می کنیم 
میزان- دبیر شورای عالی امنیت ملی در همایش ملی فناوری فضایی و کاربرد های آن گفت: 
توسعه برنامه فضایی را برای ارتقای کیفیت زندگی مردم و بالا بردن توان فناورانه کشور با جدیت 
دنبال خواهیم کرد. »شمخانی« با اشاره به رویکرد تبلیغاتی جدید سران رژیم صهیونیستی که 
برای قدرت نمایی و منحرف کردن افکار عمومی از فساد اخلاقی و اقتصادی موجود در هیئت 
حاکمه این رژیم انجام می شود، افزود: موشک های نقطه زن در دستان پرتوان رزمندگان مقاومت 

در غزه و لبنان آماده  هستند که حماقت احتمالی اش را با جهنمی از آتش پاسخ دهند.

درخواست  از کارفرمایان برای عیدی کارگران •
ایسنا- »بیات« رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی 
گفت: کارفرمایانی که از نقدینگی و توان پرداخت عیدی 
به کارگران خود برخوردارند با حقوق بهمن ماه، عیدی و 

پاداش پایان سال نیروهای خود را پرداخت کنند.

توزیع میوه عید از 2۵ اسفند •
تسنیم- »ذوالفقاری« رئیس جهاد کشاورزی تهران از 
توزیع میوه تنظیم بازار شب عید شامل سیب و پرتقال 
در ۲۵ اسفند ماه خبر داد و گفت: قیمت این محصول 

هنوز مشخص نیست.

2۵ سال حبس؛ حکم »عمارت ساز«  •
میزان- حکم پرونده »علی اکبر عمارت ساز«، معاون اجرایی 
وقت مدیریت شعب بانک تجارت کرمان توسط شعبه چهارم 
دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم مفسدان و اخلال گران 

اقتصادی صادر و وی به ۲۵ سال حبس محکوم شد.

صادرات مرغ 2 ماه ممنوع شد •
تسنیم- در بیست و دومین جلسه ستاد تنظیم بازار 
که به ریاست وزیر صنعت، معدن و تجارت برگزار شد، 

ممنوعیت صادرات مرغ برای دو ماه آینده تصویب شد.

تغییر شیوه پذیرش در مدارس سمپاد  •
شبکه خبر- »فاطمه مهاجرانی« رئیس مرکز ملی 
پرورش استعدادهای درخشان و باشگاه دانش پژوهان 
جوان از تغییر در شیوه پذیرش مدارس سمپاد یا همان 

تیزهوشان تا سه سال آینده خبر داد.

کارت های بانکی هوشمند در راه •
از  مرکزی  بانک  کل  رئیس  »همتی«  خبر-  شبکه 
جایگزینی کارت های بانکی هوشمند به جای کارت های 
بانکی مغناطیسی کنونی خبر داد و گفت: کارت های 
بانکی هوشمند علاوه بر ارتقای سطح امنیت، امکان 

پرداخت همراه امن را در جامعه فراهم می کند.

یارِ حبیب رفت •
میزان- دبیر کل حزب موتلفه اسلامی بامداد روز 
گذشته بر اثر عارضه قلبی دار فانی را وداع گفت. »محمد 
نبی حبیبی« از یاران قدیمی »حبیب  ا... عسگراولادی« 

در حزب موتلفه اسلامی بود.

متهمان بانک سرمایه در زندان •
فارس- متهمان بانک سرمایه با نظر قاضی شعبه سوم 
دادگاه ویژه مفاسد اقتصادی و افزایش هفت میلیاردی رقم 

وثیقه صادر شده راهی زندان شدند.

مدیر کل دفتر مطالعات رفاه اجتماعی وزارت رفاه گفت: 

فرصت ۱۰ روزه برای جاماندگان بسته حمایتی

حجتی: مردم نگران بازار شب عید نباشند
وزیر جهاد کشاورزی با تاکید بر این که مردم نگران بازار 
شب عید نباشند، گفت: قیمت دام زنده باید هر کیلو گرم 
حدود ۲۴ هزار تومان باشد، اما تا ۴۰ هزار تومان افزایش 
یافته و سبب شده است قیمت گوشت لاشه تا ۱۰۰ هزار 
تومان افزایش یابد. به گزارش شبکه خبر، »حجتی« با 
بیان این که بخشی از مشکلات در حوزه افزایش قیمت 
محصولات دامی به نظام توزیع برمی گردد که باید فعالیت 

های بیشتری برای جلوگیری از قاچاق این محصولات 
انجام شود، گفت: عزم ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
برای مقابله با قاچاق محصولات دامی جزم شده و نیروی 
انتظامی نیز برخوردهای لازم را با متخلفان این حوزه 
انجام می دهد، البته نظام هایی تعریف شده است تا 
چگونگی انتقال و جابه جایی دام مورد نظارت قرار گیرد 

و مشکل بخش گوشت کشور رفع شود.

عیدی بازنشستگان تا پایان بهمن
مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری آخرین اخبار 
را از زمان پرداخت عیدی، وام و سفرهای بازنشستگان 
اعلام کرد. به گزارش ایسنا، »تقی زاده« با اشاره به 
این که بر اساس طرح »در خانه نمانیم« اعتبار سفرها 
تا ۲۵ درصد افزایش یافته است، گفت: 7۰ درصد 
تخفیف برای بازنشستگان در هتل های ایرانگردی و 
جهانگردی در نظر گرفته بودیم که این موضوع ادامه 
دارد. وی با اشاره به ثبت نام ۲۰۰ هزار وام برای سال 
۹۸ از ابتدای بهمن ماه و ادامه آن تا پایان اسفند افزود: 
از اول فروردین اعطای وام ۲۰۰ هزار نفر دیگر را شروع 
می کنیم. به گفته وی، براساس وعده رئیس سازمان 
برنامه، عیدی بازنشستگان کشوری تا پایان بهمن ماه 

همراه با حقوق به نحو شایسته پرداخت می شود.

برنامه اصلاح نظام بانکی 
وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه جلسه شورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی درباره آخرین 
وضعیت اصلاح نظام بانکی گفت: پروژه اصلاح نظام 

بانکی در قالب برنامه یک ساله در حال اجراست و 
منطبق با زمان بندی با اولویت اجرا در بانک های 
خبر،  شبکه  گزارش  به  رفت.  خواهد  پیش  دولتی 
»دژپسند« با اشاره به این که افزایش شعب بانکی به 
هیچ عنوان نگران کننده نیست و ما گشایش شعبه های 
جدید را کورکورانه در دستور کار قرار نمی دهیم، 
افزود: کاهش شعب بانک ها هم با یک برنامه مشخص 
و هدفدار انجام می شود به نحوی که در برخی مناطقی 
که تعداد شعب کم بوده است یا شعبه بانکی دایر نیست، 
شعبه ایجاد می کنیم اما ممکن است در برخی مناطق 

لازم باشد تعداد شعب را کم کنیم.

لایحه ای برای ممنوعیت ازدواج 
دختران زیر 13 سال 

 معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: 
برای موضوع کودک همسری و برای این که دیگر 
شاهد ازدواج دختران زیر ۱3 سال در کشور نباشیم، 
لایحه ممنوعیت ازدواج این کودکان به زودی تقدیم 
دولت خواهد شد. به گزارش ایرنا، »ابتکار« در نشست 

خبری با رسانه های خارجی در پاسخ به این که آمارها 
نشان از رشد و پیشرفت در حوزه زنان و خانواده دارد، 
اما یک موضوع مهم کودک همسری و قانون ممنوعیت 
ازدواج کودکان است و دولت برای این موضوع چه 
کارهایی انجام می دهد، گفت: آمار کودک همسری 
در ایران خیلی بالا نیست اما از نظر ما بسیار اهمیت 
دارد. وی افزود: درخواست ما ممنوعیت کامل ازدواج 
دختران زیر ۱3 سال است و لایحه آن به زودی تقدیم 

دولت می شود.

جهانگیری خواستار همکاری 
بیشتر ایران، عراق و سوریه شد

ایرنا- »جهانگیری« معاون اول رئیس جمهور در دیدار 
با »بشار اسد« خواستار همکاری بیشتر ایران، عراق و 
سوریه شد و گفت: جنگ در سوریه، جنگ علیه دولت 
و ملت سوریه نبود، بلکه جنگ علیه امنیت منطقه و 
محور مقاومت بود که با تدبیر و حکمت دولت و ملت 
سوریه و پشتیبانی و حمایت دوستان این کشور با 

شکست مواجه شد.


